
HOMBRES      ABSOLUTO

Sierra Nevada 31-03-2017

Delegado Tecnico: Jose Sanchez Cervi RFEDI

Director de carrera: Gustavo Wilhelmi ANZ Juez 1: Clara Tores RFEDI Pista:

Jefe de Competicion: Juan Luis Hernandez ANZ Juez 2: Noelia Arias RFEDI Largo: 245 m

Jefe de Jueces: Abelardo Ruiz RFEDI Juez 3: Abelardo Ruiz RFEDI Ancho: 18 m

Jefe de Pista: Victor Torrecillas ANZ Juez 4: Antonio Ruiz RFEDI Grados: 27 °

Jefe de Calculo : Francisco D. Vicente ANZ Juez 5: 0 0

Pacetime  : 23,78 sec.

1. 2. 1. 2. 1. 2. 1. 2. Technik- Air- Time-
Dor. Cod. Apellidos, Nombre Año Cat. Club Time DD DD points points points TOTAL tie

1 112 693164 ROMERO VARGAS, MARTIN 98 JUN RURAL 28,82 18,5 -2,4 17,0 -2,0 17,0 -2,8 7,3 7,2 8,3 8,2 7opA bPp 0,86 0,73 45,30 12,31 9,21 66,82

2 121 2485169 ZAMORA GARAIKOETXEA, ANDER 91 SNR FNDI 34,27 17,5 -0,2 14,0 -1,0 16,5 -2,4 8,0 7,9 7,1 7,0 TTT bP 0,61 0,70 44,40 9,82 1,88 56,10

3 106 2530180 MONTOYA PIRIS, JORGE 95 SNR MONAC 32,61 14,5 -2,0 15,0 -2,0 14,5 -3,2 7,9 7,8 8,2 8,1 l bPp 0,73 0,73 36,80 11,67 4,11 52,58

4 105 2455491 MARIN GONZALEZ, LORENZO 87 SNR MONAC 32,10 15,5 -1,2 16,0 -4,0 16,0 -3,8 3,9 3,8 7,6 7,5 3 bPp 0,70 0,73 38,50 8,14 4,80 51,44

5 120 1492994 HERNANDEZ-CARRILLO OLIVER, ENRIQUE 98 JUN RURAL 39,31 15,2 -3,2 14,0 -3,0 13,5 -4,4 3,5 3,4 4,9 5,2 TS 3 0,53 0,70 32,10 5,23 0,00 37,33

6 113 97496002 MARTIN SANCHEZ, HERVE 0 JUN MONAC 40,30 15,0 -6,6 14,0 -5,0 13,5 -6,6 2,7 2,8 3,7 3,9 S TT 0,41 0,50 24,30 2,98 0,00 27,28

7 123 2492400 SAMANIEGO JURADO, JORGE 0 JUN SKBKE 46,10 13,0 -9,6 13,0 -6,0 13,0 -8,0 2,9 3,0 6,0 6,1 S bP 0,41 0,70 15,40 5,00 0,00 20,40

8 116 97497097 LOPEZ MARTIN, DAVID 1 JUN ALEA 57,71 12,0 -11,2 11,0 -8,0 12,0 -11,5 6,9 6,7 5,0 4,8 DD TTS 0,56 0,64 4,30 7,00 0,00 11,30

9 117 97496430 LOZANO GARCIA, MANUEL 97 SNR RURAL 51,47 14,0 -12,0 11,0 -8,0 13,0 -12,0 4,0 4,0 0,0 0,0 TT nj 0,50 0,00 6,00 1,00 0,00 7,00

10 125 2528435 GARCIA MARTINEZ, JAVIER 73 SNR AMSTD DNF  DNF

11 109 2485168 ISASI CAREAGA, EUKENI 89 SNR FNDI DNS  DNS

12 110 2492411 HUERTA PEREZ, SEBASTIAN 1 JUN MONAC DNS  DNS

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Resultados ronda clasificatoria  0,00

1 112 693164 ROMERO VARGAS, MARTIN 98 JUN RURAL 30,74 17,5 0,0 18,0 0,0 16,5 -0,4 7,1 6,9 7,2 7,3 TS bPp 0,53 0,73 51,60 8,96 6,63 67,19

2 121 2485169 ZAMORA GARAIKOETXEA, ANDER 91 SNR FNDI 34,80 18,0 -0,4 18,0 -0,5 17,0 -1,0 8,0 8,1 7,0 7,1 TTT bp 0,61 0,70 51,10 9,89 1,17 62,16

3 105 2455491 MARIN GONZALEZ, LORENZO 87 SNR MONAC 32,85 17,5 -1,5 18,0 -1,0 16,5 -3,4 6,3 6,1 6,1 5,9 3 bPp 0,70 0,73 46,10 8,71 3,79 58,60

4 106 2530180 MONTOYA PIRIS, JORGE 95 SNR MONAC 34,32 17,5 -6,1 16,0 -3,0 16,4 -7,2 7,9 7,7 6,5 6,6 l bPp 0,73 0,73 33,60 10,46 1,81 45,87

5 113 97496002 MARTIN SANCHEZ, HERVE 0 JUN MONAC 39,27 16,5 -4,5 16,0 -2,0 15,0 -3,0 6,2 6,0 6,7 6,8 S TT 0,41 0,50 38,00 5,84 0,00 43,84

6 109 2485168 ISASI CAREAGA, EUKENI 89 SNR FNDI 39,11 12,0 -0,6 12,0 -0,5 12,0 -3,6 6,5 6,3 3,9 4,1 DD bPp 0,56 0,73 31,30 6,70 0,00 38,00

7 120 1492994 HERNANDEZ-CARRILLO OLIVER, ENRIQUE 98 JUN RURAL 40,72 14,0 -3,0 14,0 -3,0 13,0 -5,0 4,3 4,1 5,7 5,6 T 3 0,38 0,70 30,00 5,29 0,00 35,29

8 117 97496430 LOZANO GARCIA, MANUEL 97 SNR RURAL 40,93 15,0 -4,6 14,0 -5,0 15,0 -7,6 7,0 7,1 2,1 1,9 T bP 0,38 0,70 26,80 4,87 0,00 31,67

9 125 2528435 GARCIA MARTINEZ, JAVIER 73 SNR AMSTD 39,94 16,5 -7,0 15,0 -5,0 17,0 -7,0 6,9 7,0 0,0 0,0 T nj 0,38 0,00 29,50 1,31 0,00 30,81

10 123 2492400 SAMANIEGO JURADO, JORGE 0 JUN SKBKE 50,83 11,0 -4,0 10,0 -4,0 10,5 -5,5 2,4 2,5 6,1 6,0 S bp 0,41 0,70 18,00 4,71 0,00 22,71

11 110 2492411 HUERTA PEREZ, SEBASTIAN 1 JUN MONAC 50,47 11,0 -3,2 11,0 -3,5 10,0 -6,0 4,3 4,1 0,1 0,1 T TS 0,38 0,53 19,30 1,94 0,00 21,24

12 116 97497097 LOPEZ MARTIN, DAVID 1 JUN ALEA 58,27 6,5 -1,5 8,0 -1,0 7,0 -2,0 0,0 0,0 5,8 5,9 nj S 0,00 0,41 17,00 1,20 0,00 18,20

13 107 97497506 RUIZ CASARES, EDUARDO 2 JUN RURAL 72,54 12,0 -7,2 8,0 -4,0 10,0 -6,5 0,0 0,0 0,0 0,0 nj nj 0,00 0,00 12,30 0,00 0,00 12,30
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14 108 97497096 RUEDA REINA, ANTONIO 0 JUN ALEA 72,89 7,5 -6,4 8,0 -6,0 9,1 -6,6 2,1 2,3 0,2 0,2 S D 0,41 0,41 5,60 0,98 0,00 6,58

15 115 97496226 CASTILLO RODRIGUEZ, ROBERTO 2 JUN GLBRC 63,85 5,0 -3,1 6,0 -4,0 4,5 -4,0 0,3 0,3 2,5 2,5 S M 0,41 0,41 4,40 1,14 0,00 5,54

16 119 97496173 MIÑAN SANCHEZ-MONTESINOS, JOAQUIN 0 JUN GLBRC 62,14 8,5 -6,4 6,0 -5,5 6,0 -5,6 0,0 0,0 0,1 0,1 nj S 0,00 0,41 3,00 0,02 0,00 3,02

17 114 97497440 UREÑA MALDONADO, ANTONIO 2 JUN RURAL DNF  DNF

18 118 2492364 MARTINEZ BAJO, HUGO 0 JUN MONAC DNF  DNF

19 122 2492361 ALEJO MANRIQUE, JAVIER 1 JUN GLBRC DNF  DNF

20 126 794358 ORTEGA COLOMA, DANIEL 98 JUN GLBRC DNF  DNF

21 111 97496197 LUQUE GONZALEZ, FRANCISCO 2 JUN RURAL DNS  DNS

22 124 97499702 OSORIO DJELAILI, DANIEL 2 JUN GLBRC DNS  DNS

 0,00

 0,00
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